
Zarządzenie nr 432/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 236/2019 Rektora Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu stosowania 50% kosztów uzyskania przychodów ze 
stosunku pracy w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 116 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), a  

także w zw. z art. 22 ust. 9 pkt 3 i ust. 9a – 9b ustawy z dnia 26 lipca 1991 r o podatku  

dochodowym od osób fizycznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 236/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu stosowania 

50% kosztów uzyskania przychodów ze stosunku pracy w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej: 

1. Uchyla się treść § 8 ust. 2. 

2. Uchyla się treść § 8 ust. 3. 

3. Uchyla się treść § 8 ust. 4. 

4. Uchyla się treść § 8 ust. 5. 

5. Uchyla się treść § 10 ust. 4. 

§ 2 

1. Tekst jednolity Zarządzenia nr 236/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 



Grzegorzewskiej z dnia 30 września 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

stosowania 50% kosztów uzyskania przychodów ze stosunku pracy w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


